衛生福利部食品藥物管理署範  例

[bookmark: _GoBack]104年度計畫期末執行績效報告
104年度「強化食品藥物化粧品安全實驗室網絡專案計畫」-○○○衛生局

計畫類別：□委託研究  □委託辦理  ■補捐助  □自行研究
計畫編號：MOHW104-F-211-000○○○
GRB 編號：
執行期間： ○年○月○日至○年○月○日
執行機構：
計畫主持人：
共同主持人：
計畫參與人員：

中 華 民 國 ○○○ 年 ○ 月 ○ 日
註：本資料僅供本署參考，不對外公開，另請依契約書規定時程及份數繳交。

期末摘要報告表
	計畫名稱：
	計畫編號：

	主管機關：
	執行機構：

	計畫主持人：
	協同主持人：
	計畫聯絡人：

	聯絡電話：
	傳真號碼：

	計畫期程：□一年期計畫 ；   □多年期計畫，共______年，本年度為第____年

	計畫經費：                   仟元

	執行進度
	預　定（%）
	實　際（%）
	比　較（%）

	經費支用
	預　　算
	實　　際
	支用率（%）

	主要執行成果：（約2000字以內）
一、計畫內容概要

二、計畫執行成果

三、預期效益

	計畫變更說明：（300字以內說明）若無，無需填寫

	落後原因：（300字以內說明）若無，無需填寫

	因應對策（檢討與建議）：若無落後原因，無需填寫

	性別統計分析結果：（200字以內說明）若無，無需填寫

目　　錄
頁碼

1、 計畫背景與目標
2、 實施策略/方法及執行情形
3、 計畫經費及人力執行情形
4、 計畫進度及計畫變更情形
5、 計畫成果達成情形
6、 目前碰到困難以及因應對策
7、 期中報告審查意見之辦理情形
8、 提報本年度GPMnet作業計畫中績效評核項目之達成情形
9、 後續研究構想重點
10、 檢討與展望
11、 對本署之具體建議
12、 成果報告公開程度
13、 附表（各指標項目對應之佐證資料表）

i

壹、計畫背景與目標
1、 計畫背景（說明現況、問題及如何改善）

2、 計畫目標
科技發展目標(含重點技術或措施)與國際之比較	(說明在計畫完成後，相對於國內外間之比較)

	分項計畫名稱
	本計畫完成後指標
	業界
目前指標
	領先國
目前指標
	備註
(描述差距或分析說明)

	預估
	截至目前

貳、實施策略/方法及執行情形
1、 本年度各分項計畫之實施策略或研究方法及執行情形（應包含工作項目步驟說明與重點績效項目等）
2、 預訂完成工作項目與實際執行情形之差異
	預定工作內容
	實際達成情形
	實際執行與預期工作差異及主要原因

參、計畫經費及人力執行情形
1、 經費執行情形
單位：仟元
	經費項目
	計畫決標金額
	實際執行數
	執行率%

	一、經常支出

	1.人事費

	2.業務費

	3.差旅費

	4.管理費

	5.營業稅

	6.其他

	小計

	二、資本支出

	1.儀器設備設施

	2.其他

	合計

二、人力執行情形
單位：人年
	人力
	職級
	預定計畫人力
	實際運用人力
	達成率（%）

	研究員級（含）以上

	副研究員級

	助理研究員級

	研究助理級（含）以下

	合計

	學歷
	預定計畫人力
	實際運用人力
	達成率（%）

	博士

	碩士

	學士

	其他

	合計

註：人年計算，1人年=12個人月 ，執行人月9個人月/12個人月=0.75人年，所以人年總數=9/12+5/12+6/12+……
與原計畫規劃差異說明：

三、主要人力投入情形（副研究員級以上）
	姓名
	計畫職稱
	投入主要工作
	主要工作之人月數
	學、經歷及專長

	學 歷

	經 歷

	專 長

	學 歷

	經 歷

	專 長

說明：
1. 計畫職稱請依研究員級、副研究員級之定義填入。
2. 投入主要工作請依權責填計畫主持人、共同主持人、計畫參與人員填入。

肆、計畫進度及計畫變更情形
1、 本年度各查核點達成情形（填寫至分項即可）
	分項計畫名稱
	工作重點或
年度目標
	查核點
	執行情形
	差異檢討

2、 計畫變更情形(若無，請省略)
	原計畫內容
	計畫變更後內容
	變更原因
	備註

伍、計畫成果達成情形
1、 計畫績效指標表
(請依計畫屬性及實際產出填寫，未使用指標及填寫說明之文字，請刪除)
	屬性
	績效指標
	初級產出量化值
	說明
	重大突破

	技術創新(科技整合創新)
	H技術報告
	數量
	授權使用（授權金）
	授權金

2、 計畫產出成果（output）及計畫效益成果（outcome）
(請就計畫屬性選取涉及之(1)學術成就 或(2)技術創新 或(3)經濟效益 或(4)社會影響 或(5)其他效益(科技政策管理等)方面說明目前成果達成情形，以文字方式分列說明，並確實描述成果產出後所得之「效益」，而非僅載明量化數值。上述成果說明佐證資料格式請依拾參、附表呈現)

(1) 學術成就（科技基礎研究）
(2) 技術創新（科技整合創新）
(3) 經濟效益（產業經濟發展）
(4) 社會影響（民生社會發展、環境安全永續）
(5) 其它效益（科技政策管理及其它）

陸、目前碰到困難以及因應對策	(執行計畫過程中所遭遇之困難/執行落後之因應措施及建議)

	分項計畫名稱
	類別
	說明
	因應措施與建議

	執行困難/執行落後

柒、期中審查意見之辦理情形

	審查意見
	意見回復
	後續辦理情形

捌、提報本年度GPMnet作業計畫中績效評核項目之達成情形(肆、管考基準所提之執行績效(一)年度目標達成情形及(二)指定指標達成情形目前達成情形，請表列之預定/目前達成值。本項請各單位計畫窗口依GPMnet提報項目填列)
1、 年度目標達成情形
	計畫項目
	預定達成目標
	目前達成情形

2、 指定指標達成情形
	項目名稱
	預定達成目標
	目前達成情形

玖、後續研究構想重點

拾、檢討與展望

拾壹、對本署之具體建議
1、 本計畫之新發現或新發明
2、 本計畫對民眾具教育宣導之成果
3、 本計畫對醫藥衛生政策之具體建議

拾貳、成果報告公開程度
	全文處理方式*1
	無法立即公開或限閱理由*2
	成果預定應用狀況*3

	申請專利
	發表於期刊

	□可立即對外公開
□一年後對外公開
□二年後對外公開
□限閱

	（預定申請時間及名稱）
	（預定發表時間及期刊名稱）

· 備註：
1. 依政府資訊公開第7條規定，研究報告除依第18條規定限制公開或不予提供者外，應主動公開。
2. 無法立即公開或限閱者，請詳述理由，並符合政府資訊公開第18條第一項各款情形之一。若無充分理由，本署可自行決定是否將研究成果報告對外發表。
3. 為保護計畫主持人申請專利及於期刊發表之優先權利，得同意其研究成果延緩對外公開發表。

拾參、附表
佐證資料表
（請選擇合適之佐證資料表填寫，超過1筆請自行插入列繼續填寫，未使用之指標資料表請刪除）

【H技術報告表】
	報告名稱
	作者姓名
	出版年 (西元年)
	出版單位

8